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Mariana Ing Malelak <mariana.ing@petra.ac.id> Sat, Dec 10, 2016 at 3:31 PM
To: teguhpolbeng@gmail.com

Dear Pak Teguh, 

Terlampir paper untuk dipublish di jurnal Inovbis pak, Mohon maaf sebelumnya jika terlambat. Semoga dapat diterima
ya pak, terima kasih.

Salam,

Mariana Ing Malelak
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TEGUH WIDODO <teguhpolbeng@gmail.com> Sat, Dec 10, 2016 at 5:48 PM
To: Mariana Ing Malelak <mariana.ing@petra.ac.id>

Terima kasih Bu Ing yang baik hati.

[Quoted text hidden]
[Quoted text hidden]

Mariana Ing Malelak <mariana.ing@petra.ac.id> Mon, Dec 12, 2016 at 11:13 AM
To: TEGUH WIDODO <teguhpolbeng@gmail.com>

Dear Pak Teguh, 

Terlampir paper yang sudah ada abtrak bahasa inggris dan sedikir perubahan pada abstrak bahasa indonesia. Terima
kasih

Salam,
Mariana Ing M
[Quoted text hidden]
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TEGUH WIDODO <teguhpolbeng@gmail.com> Sun, Feb 12, 2017 at 4:20 PM
To: Shinta Politeknik Negeri Batam <shinta@polibatam.ac.id>, Shinta Wahyu Hati Poltek Batam
<shi.wahay@gmail.com>, Muafi UPNjogja <muafipaciran@gmail.com>, gancar premananto
<gancar_premananto@yahoo.com>, Gancar Candra Premananto <gancar-c-p@feb.unair.ac.id>, Ari Kuncara
<widagdo2002@yahoo.com>, Dian Purnamasari <indri_mtc@yahoo.com>, Suharyono Adm
<suharyono@polbeng.ac.id>, Tri Handayani <trihandayani_85@yahoo.com>, Endang Sri Wahyuni
<endang.sri@polbeng.ac.id>, Rosmida <rosmida@polbeng.ac.id>, Muhammad Alkadri Perdana
<perdana@polbeng.ac.id>, mujiono@polbeng.ac.id, Mariana Ing Malelak <mariana.ing1383@gmail.com>, Mariana Ing
Malelak <mariana.ing@petra.ac.id>, akmalindra@yahoo.co.id, Muhammad Idham Sipil <idham.muh@gmail.com>,
Muhammad Idham Sipil <idham@polbeng.ac.id>

Kepada, Yth
Reviewer dan Kontributor Jurnal Inovbiz
di Tempat

Terima kasih atas dedikasi dan bantuan dari Bapak/ Ibu Reviewer Jurnal Inovbiz selama ini. Sehingga Terbitan Jurnal
Inovbiz Edisi Desember Vol 4 No 2 Tahun 2016, masih tetap eksis hingga kini. Semua ini bisa demikian karena berkat
kepercayaan dari Bapak/Ibu Reviewer dan Para Knntributor semua.

Bersama surat emal ini saya kirimkan Soft Copy Jurnal Inovbiz Edisi Desember Vol 4 No 2 Tahun 2016.

Sedangkan untuk hard copynya akan kami kirimkan seperti biasa setelah proses pencetakan sampai ke Dewan
Redaksi.

Sekali lagi terima kasih atas kerjasama dan kepercayaannya selama ini

salam dari Redaktur Jurnal Inovbiz

Teguh Widodo
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